
 
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 

Okružní 104, 435 13 Meziboří, tel. 476748218, IČO: 49872516 

 
23.listopadu 2022 

 
Vážení rodinní příslušníci a přátelé Domova, 
 
vzhledem ke zvýšenému výskytu respiračních onemocnění (chřipka a 
covid-19) v populaci, si Vás dovolujeme upozornit na rizika případného 
přenosu nákazy a vyzýváme Vás k bedlivému posouzení Vašeho 
zdravotního stavu před vlastní návštěvou u nás v Domově.  
 

Návštěvu by měly odložit všechny osoby i s mírnými příznaky 

respiračního onemocnění (rýma, kašel, zvýšená teplota) a osoby, které 

jsou v blízkém kontaktu, např. v domácnosti, s osobami s akutně 

probíhajícím respiračním onemocněním.  
 

Pokud patříte mezi výše uvedené osoby, lze Vám doporučit před 
případnou návštěvou provedení rychlého antigenního testu (testy 
nezajišťujeme) a zejména použití ochrany dýchacích cest (respirátor 
minimální filtrační účinnosti 94 %, filtrační třída ochrany min. FFP 2 dle ČSN 
EN149:2001 a dodatků) před vstupem do našich prostorů. Chráníte tím 
své nejbližší. 
 

V případě změn Vás budeme opět informovat. 
 
Děkujeme za Vaše pochopení a spolupráci, bez které se neobejdeme. 

 
 
Mgr. Marcela Kačalová 
Ředitelka organizace 


		2022-11-23T11:55:55+0100
	Mgr. Marcela Kačalová




